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ROSVIKS-BLADET
SOmmAREn 2017

hELgEcup - En ny BROTTnIngScup I ROSVIK
Efter drygt 10 års uppehåll var 
det äntligen dags för en brottar-
cup i Rosvik igen. För att hedra 
helge Lönnberg, som startade 
brottningen i Rosvik 1984, döp-
tes cupen till helgecupen. 

Ett 80-tal brottare från Karungi, 
Gällivare, Råneå, Luleå, Boden samt 
Rosvik deltog. Alla ledare och för-
äldrar jobbade hårt för att få till 
stånd cupen. Brottarmattorna från 
Helgedomen och S.T.a.R i Piteå flyt-
tades till sporthallen under fredags-
kvällen. Invigningen av Helgecupen 
gick av stapeln klockan 11:00 på 
lördagen. Efter invigningen rullade 
matcherna på fram till cirka 16:00. 
 Det var deltagare mellan 4 och 17 
år som brottades i klasser mellan 18 
och 98 kilo. De flesta brottare fick 
gå flera matcher och samtliga delta-
gare fick en fin pokal på prisutdel-
ningen. 

 Under dagen serverades hambur-
gare, varma smörgåsar och fika. Det 
blev ett lyckat arrangemang med 
många fina matcher och hårt käm-
pande utövare. Deltagarna och le-
darna från de övriga klubbarna var 
mycket nöjda med arrangemanget 
och såg fram emot att komma till-
baka nästa år. Rosviks brottarklubb 
har som mål att Helgecupen blir ett 
återkommande inslag varje år i Ros-
vik. 
 Alla utövare, ledare och föräldrar 
vill passa på och tacka alla som kom 
och hejade under dagen!

Guldpokaler hägrade

Brottningens eldsjäl Helge Lönnberg avtackades. 

Det ska börjas i tid.............

 Vi välkomnar flera nyfikna och bli-
vande brottare till uppstart till hös-
ten. Om det finns intresse kommer 
det förhoppningvis att bli en grupp 
för de som vill pröva på brottning 
för första gången och en grupp för 
de som redan brottats ett tag. Det 
finns ingen åldersindelning, alla är 
välkommna. För ”nybörjarna” kom-
mer det att bli mycket lek, kullerbyt-
tor och andra enklare övningar. 

Glada brottare från Rosvik



�

Rosviksbladet ges ut av Rosviks byautvecklingsförening. Redaktör är Lena Mikaelsson Aasa. Rosviksbladet ut-
kommer 4 gg/år och trycks i ca 950 ex som delas ut till alla hushåll i Bastunäset, Rosvik, Trundavan, Trundön, 
Svartnäs och Långvik. Rosviksbladet tar emot bidrag som t ex artiklar, debattfrågor, insändare och annonser. 
Material/annonser skickas till lena.mikaelsson.aasa@telia.com. Nästa utgåva utdelas slutet av aug.

BRA ATT SynAS?

Lena Mikaelsson Aasa, Tfn 070-517 69 02,  
lena.mikaelsson.aasa@telia.com

Det finns platser kvar på orienteringstavlan i Rosviks cen-
trum. Företag/organisationer/föreningar kan marknads-
föra sig med namn, tfn och ev logo. Skyltarna är i storleken 
40 x 22,5 cm. Numrerade prickar på skyltarna och kartan 
visar var företaget/organisationen/föreningen är beläget i 
området.

Vill ni synas på denna tavla? 
Det finns platser kvar!! 

hör av er till:

I den tidigare förskolan på Lekgränd har det flyttat in 
nya hyresgäster. Ena halvan av huset håller på att byg-
gas om till bostad och den andra till ett företag.
 Företaget heter Svens Maskinservice och säljer bl a re-
servdelar till skogsverktyg.
 Familjen Sven och Anke Junghaus, med sina två barn, 
har sitt ursprung i Tyskland men kommer närmast från 
Harads.
 RBF önskar familjen och företaget lycka till samt häl-
sar dem välkommen till Rosvik.

Lena Mikaelsson Aasa

nyTT FöRETAg I ROSVIK

uTVEcKLIngSmöjLIghETER I ROSVIK

Mötet om den fördjupade översiktsplanen (FÖP) angå-
ende Rosvik som ett Landsbygdscentra var välbesökt. 
 Mötet startade med en genomgång om vad kommu-
nens inventering hade resulterat i. Därefter kunde de 
närvarande delge sina synpunkter och idéer vid 4 skilda 
bord.
 Teman för respektive bord var:

Boende och byggande; gestaltning, LIS (Landsbygds-
utveckling i strandnära lägen), Kulturmiljö.
Trafik och kommunikation, IT, Teknisk infrastruktur 
VA, avfall, miljö och hälsa.
Natur och vatten, Grönstruktur, Kultur och fritid.
Vård, Omsorg och Skola, Arbete och näringsliv.

Dialog i form av Workshop
När workshopen startade fylldes borden av intresserade 
som lämnade sina förslag. Det var möjligt att gå från 
bord till bord beroende på de intressen och förslag som 
respektive deltagare hade. Tjänstemännen vid borden 
gjorde noggranna anteckningar för att ta med sig för-

•

•

•
•

slagen till den dokumentation som ska ligga till grund 
för ett kommande samråd som ska genomföras under 
hösten.
 Sammanställningen av förslagen som kom fram på 
mötet samt den inventering som kommunen gjort inn-
an finns att läsa på kommunens hemsida: https://www.
pitea.se/fordjupadoversiktsplan. 

Du har ännu möjlighet att påverka
T o m 31 maj har du möjlighet att lägga till dina förslag. 
Detta gäller alla oavsett om du gör det som privatper-
son, företagare eller förenings-/organisationsrepresen-
tant.
 Dina synpunkter lämnar på samma sida (länken ovan). 
Det går naturligvis att skicka in brev för den som inte 
har tillgång till dator/Internet. Synpunkterna skickas då 
till Samhällsbyggnad, Piteå kommun, 941 85 Piteå.

Lena Mikaelsson Aasa

Lyssnar på tjänstemännens information om Rosvik

Förslag om vad och var man ska bygga i Rosvik
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Fotvård För alla

Kölvägen 10
Rosvik

Tel: 070-6790856
E-post: info@maggansfotvard.se

Margareta Zetterlund
Dipl. Medicinsk Fotvårdsterapeut

VÄLKOMMEN!

Maggans Fotvård

Du betalar med 

Unna dina fötter
lite extra omsorg
inför sommaren

Bokningsbara  t ider  kvä l lar  och he lger.

För  mer  info  och bokning kontakta

Mal in  Jacobsen 070-247  89 97.

Varmt vä lkommen!

F Ö L J  M I G  P Å  F A C E B O O K . C O M / M A S S A G E . H A L S A . M J

Medic insk  massageterapeut

på Häl lskärsvägen 45  i  Rosvik .

Öppettider
Mån-Fre	 10-18.
Lör	 10-16.
Sön	 12-16.
efter	midsommar	stängt	söndagar.

Hammock finns i 
trä eller stål.

Vi har stor sortering 
på hammockdynor.

Byggbar modern 
loungemöbel i alu-
minium med dynor 

i Olefintyg. 
Hö. och vä. avslut 

+ hörn (229*229 cm) 
+ bord (100*100 cm) 

11 490 kr.
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pRISER
privatpersoner, ideella föreningar, klubbar:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer) 
  500:-/dygn (kl. 12:00 - 12:00)
  100:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  50:-/ timme (minst 2 tim)

Kommersiell verksamhet och företag:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer)
  4000:-/helg (fredag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (lördag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (fredag 12:00 - lördag 12:00)
  1500:-/dygn vard. (kl. 12:00 - 12:00)
  400:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  150 :-/tim vard. (minst 2 tim)
  200 :-/tim helg (minst 2 tim)

Vid återlämnandet skall
• lokalen vara väl städad och rengjord
• alla sopor och skräp vara avlägsnade
• kök med inventarier vara väl rengjor-

da, diskade och återställda på sin plats
• stolar och bord vara rengjorda och 

återställda på plats

Stor sal med scen och ljudanläggning

Fullt utrustat kök/Café

Nu finns tillgång till FRI WI-FI (trådlöst Inter-
net) lämpligt för bild, musik och film från Internet, 
till fester och föreläsningar mm.
VILLKOR
Vid uthyrning upprättas hyreskontrakt hos Sandra Lund-
ström, som tar betalt samt tillhandahåller nycklar och in-
formation om lokalen. Nyckel skall vara åter till uthyraren 
snarast efter hyrestillfället. Person som 
tecknar hyreskontrakt måste vara fyllda 
18 år och är ansvarig för lokal och akti-
vitet under hyresperioden.

KOnTAKT
Sandra Lundström, 945 33 Rosvik
Tfn: 0911-20 63 91,  070-541 59 66

ROyAL kan hyras av föreningar, företag och 
privatpersoner. I hyran ingår befintligt utrust-
ning som porslin, bestick mm.  Vaktmästare 
kan ge information om belysning, ventilation 
och annan apparatur som finns till förfogande.
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Oavsett hur mycket snö det varit under vintrarna, så brukar 
det till Valborgsmäss vara bara några enstaka drivor kvar. Så 
var det inte i år, jättemycket snö och dessutom snöade det 
hela dagen. De två senaste åren har det varit svårt att få fyr på 
Majbrasan, så vi hade farhågor hur det skulle gå. Men redan 
en kvart före utsatt tid, så hade elden tagit sig. Lagom till dess 
så minskade snöandet, så det blev riktigt skönt vid brasan 
och de två grilleldarna. Vi har inga smällare så även hundar 
trivdes vid brasan. Barnen lekte i snön, cyklade och hjulade. 
Efter Majbrasan var det många som drog sig till Byahuset för 
att värma sig med litet gott fika.
 Fem dagar senare var det 18 grader varmt i Långvik och 
snösmältningen kom igång på allvar. Vår lilla bäck svämmade 
över alla bräddar och det fanns farhågor att vägen skulle spo-
las bort. Dagen efter var det ”normaltemperatur” och vat-
tennivån hade sjunkit, så vägen klarade sig så när som på ett 
stort runt hål i kanten på vägbanken.
 I skrivande stund så har årets första igelkott visat sig och 
fått ett skrovmål på hundmat. Ett mycket trevligt vårtecken!

Inga-Maj Wikström

VåRTEcKEn I LångVIK

VALBORgSFIRAnDE I ny TAppnIng

Under ett kort uppehåll i snöfallet, firade Rosvik IK 
vårens inträde tillsammans med Rosviksborna. I år 
hade evenemanget bytt karaktär och plats. 
En vacker vårsol lyste med säkerhet ovanför det massiva ne-
derbördsområde som hängde över Rosvik denna söndags-
morgon. Våren, som senare under kvällen skulle välkomnas, 
försvann inom loppet av fyra minuter strax efter morgonkaf-
fet och hamnplanen täcktes med en decimeter snö. 
 En timme innan utannonserad tid, vräkte snön fortfaran-
de ner över ett folktomt fotbollsfält. Men, lika snabbt som 
snön upphörde, lika snabbt kom Rosviksborna. Och de var 
många.
 Efter ett rafflande Valborgstal av Börje Hedqvist kunde 
brasan äntligen tändas. Den rutinerade Valborgsfiraren vet 
att tändningen är en process. Det fanns därför tid att för-
kovra sig i det övriga utbudet som fanns på plats; köpa lotter, 
fika eller mat, köra grävmaskin eller utmana grannen i någon 
av de prova-på-aktiviteter sektionerna hade ordnat.  
 När elden fått fart och en ljuv doft av bränt Marbodalkök 
lagt sig över området, var det dags för kvällens stora höjd-
punkt, nämligen godisregnet. Tio meter upp i luften stod 
en man i en skylift, på marken barn med blick- och händer 
sträckta mot himlen. Godiset fyllde luftrummet, barnen sk-
rek. Alla var lyckliga.
 Det fanns en känsla på platsen av att ingen riktigt ville gå 
hem. Men vi var tvungna. För som alla tråkiga föräldrar vet 
är det en dag imorgon också.

Daniel Elfström/Ordf. Rosvik IK

Förberedelser på gång inför firandet
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Vi	har	mer	än	ni	tror!	
Leverans av beställda varor enligt överenskommelse. Ni kan ringa och beställa 
från kl 8.00 på cafet 0911-20 61 20 eller på mobiltelefon 070-532 44 31.

På cafet finns en meny med sallader, grillad toast, varma landgån-
gar, hamburgertallrik, nachotallrik, grillad panini, baguetter, wraps, 
räksmörgås på tekaka. Wienerbröd, Gobitar, Vetebröd m m.
Kom in och prova på. 

MJUKGLASS	  Sia Glass
Laktosfri från 20:-
Prova vår Kombo = Kulglass+Mjukglass, strössel och topping i en 
stor dessertvåffla 40:-
Vår kulglass är den erkänt goda SIA Glassen!

tårta	till	examen?

Vi gör dem åt Er! Examenstårtor, Smörgåstårtor

Se vår hemsida www.caferosenboden.com

Ring och beställ senast 13 Juni för leverans 15-16 
Juni. Vi har extra öppet 15 juni till kl 19.00 för av-
hämtning av beställda tårtor och smörgåstårtor.
Vi öppnar kl 8.00 på examensdagen för er som vill 
hämta tårtor innan examen. 

Catering av mat med fri utkörning Piteå och Luleå.  
Minst 15 port för fri utkörning. Minst 10 port/beställning av sam-
ma sorts mat. Se meny på vår Hemsida www.caferosenboden.com
Tel 0911-20 61 20

Nya	öppettider!
Tisdag – Fredag  
11.00 – 17.00
09.30 – 15.00
Söndag-Måndag Stängt

Välkomna!

Hälsningar 
Annika m  
personal 

Cafét mitt i byn!

Nyslungad 
honung finns i 
slutet av Juli. 

Honung,
Flytande Honung,  
Smaksatt honung. 
Bivaxprodukter 
såsom  
Läppcerat, 
Ringblomssalva, 
Bivaxsalva,  
Honungstvål 
från egen bigård 

Rosenbodens 
Bigård

Lösvikts Te!
Passa på att 
använda ditt 
samlarkort och 
få det 10 hg 
GRATIS! 
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Vi tillhandahåller alla typer av markarbeten;
• Enskilda avlopp med infiltration/markbädd	

Vi hjälper till med allt som behövs för ansökan hos kommunen

• Vatten & avloppsledningar	
Husdränering med val av isolerat/oisolerat

• Mark & byggdränering

• Jordvärme

• Anläggning av tomt 

• Vägkonstruktioner, dikning, trumbyten och högläggning inför skogs-
plantering mm

•	Vi innehar F-skatt samt använder oss av ROT-avdrag

Kontakta oss vid frågor eller en kostnadsfri offert 

Fredrik: 070-221 10 42

Daniel: 070-513 65 65

brholmgrens@outlook.com

Vi är med i
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DET hänDER I SOmmAR

Varje vecka:
Måndagar 19.00 Bön
Tisdagar 10.00 - 12.00 Café (uppehåll under juli)
Söndagar 11.00 Gudstjänst. (18.00 under juli)
Aktuellt och detaljerat program finns alltid på vår hemsida: www.betelrosvik.se.

Välkommen  till  Betelkyrkan i sommar

SKIDSEKTIOnEn InFORmERAR

Skidsektionen ville som sin del av Valborgsmässofiran-
det låta besökarna att pröva tandemskidåkning på bar-
mark. Men det blev på blötsnö och lera. Trots vädret 
så var det väldigt många som ville pröva på takt- och 
balansakten. Niklas, Ki och Erik hade fullt upp hela 
kvällen.
 Som upplysning kan nämnas att skidorna var 2,5 me-
ter långa, 12,5 cm breda och 4 cm tjocka. Dvs dom var 
tunga redan före underfrysningen.

Börje Hedqvist

SKIDåKNINg meD SNöhINDeR!

Rebecka Matti har flyttat söderut, varför sektionen blev 
i behov av en ny ordförande.
 Låt oss presentera vår nya ordförande i Skidsektio-
nen.
 Niklas Sandlund kliver nu in i rollen som ordförande 
i sektionen.
 Niklas har bott i Örebro där han läste ekonomipro-
grammet vid Örebro universitet samtidigt som han ar-
betade som lastbilschaufför. En period arbetade han vid 
SISU/Idrottsutbildarna i Örebro län och fick en god 
inblick i föreningslivet och det arbete som ligger bakom 
verksamheten.
 I yngre dar spelade han basket inom RIK:s verksam-
het, men numera är det utförsåkning och dykning som 
ligger högt på intresset.
 Niklas uttrycker en stor tillfredsställelse över uppdra-
get att få hjälpa till inom RIK:s skidsektion och hoppas 
att kunna bidra till en utveckling av verksamheten, samt 
elljusspåret och dess belysning.

Börje Hedqvist

Ny oRDföRaNDe I RIK SKIDoR!

Skidsäsongen må vara slut, men arbetet med elljusspåret 
fortsätter i oförminskad skala. Närmast står lövslyröj-
ningen på tur enligt vår spåransvarige Ki Wiberg. Där-
efter gäller det att få tag i resurser så att vi kan fortsätta 
att förädla belysningen inför nästa vinter. RIK har ett 
stort behov av kapitalresurser för att kunna genomföra 
allt som behövs i spåret: Upprätning av stolpar, byte av 
stolpar, nya armaturer och belysning i nya slingan öster 
om Timmermanstjärn. RIK:s huvudstyrelse jobbar in-
tensivt för att klara detta.

Börje Hedqvist

SommaRjobb!
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DET hänDER I SOmmAR

Välkommen till
Sommarcafé i

Långviks Byahus

Lördags- och Söndagskvällar
kl	17.00	-	21.00

1/7	-	30/7

Försäljning av 
Kaffe, Te, Läsk,  

Fikabröd, Glass mm.
arr: Långviks Byahusförening

Välkommen till  
Friluftsgudstjänst i  
Långviks hamn 

Söndagen 
25	juni

Kl	14.00
Präst: Bo Eriksson 

Musik: Rickard Tjernlund

Servering av ”kyrkkaffe”
Långviks Byahusförening i sam- 

arbete med Norrfjärdens församling

VÄLKOMMEN TILL TRUNDÖN
Trundöns fina Byagård ligger intill vattnet vid Trundöbron.
Här kan du anordna fest vid bröllop, födelsedagar, släktträffar,
dopkalas, samkväm, kurser, konferenser mm.
Byagården är utrustad och godkänd för 100 personer.
Handikappanpassat och utrustat med hörselslinga.
Du kan även sitta ute vid någon av våra grillplatser och njuta av 
den vackra skärgårdsnaturen.

För att boka byagården och få information kan Du 
kontakta: Stugvärden Sture H, tfn 070-233 24 72   
(tfn 070-677 49 46 under sommaren).

AKTIVITETER SOMMAREN 2017

SKÄRGÅRDSMARKNADSKVÄLL
Fredag 7 Juli  Kl 18.00 – 20.00
Underhållning  Stefan B Andersson o Annica Gaudet
Servering …kaffe o bröd, läsk, hamburgare mm.

TRUNDÖNS MOTOR MEET 2017
Lördag 12 Augusti 
Se kommande annonser  
Rosvik/Trundön
Facebook …. Trundöns Byagård

Trevlig  Sommar önskar vi  Er alla  /Styrelsen

PARKSTUGAN uthyres
för försäljning, loppis, utställning etc
För bokning och utlämning av nyckel - kontakta  
Sandra på tfn 0���- �0 �� ��, 0�0-��� �� ��

PS. Vid bingolottsförsäljning i Parkstugan får ni samsas om utrym-
met. Övriga villkor upplyses vid bokningstillfället. DS
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RöSTA på åRETS ROSVIKSBO 2017
Annika Westermark, Café Rosenboden
Annika har med sitt café gett oss bybor ett trevligt ställe att inta gott fika på. Hon ser till att det alltid 
finns gott nybakat fikabröd att köpa hos henne. Hon gör utsökta smörgårdstårtor mm som man kan 
beställa och köpa hem. Och hon är ofta anlitad, allt från fest till begravningar runt Pitebygden. Hon gör 
också egna honungsprodukter från egen bigård samt tigerbalsam och ringblomssalva.
Vi bybor är stolta att vi har ett sådant fint och välkänt café i byn och som ger ett trevligt inslag i 
centrum. 
Annika har också varit aktiv i Trädgårdssällskapet som håller Roseniusparken välskött. Hon har också varit 
ideellt engagerad  i Båthamnsföreningen och i arbetsgruppen för Rosviks centrumutveckling.

Daniel Elfström
Daniel är sedan våren 2016 ordförande i Rosvik IK (Rosviks Idrottsklubb) och har med stort enga-
gemang, nytänkande och företagsamhet gett ny fart i Rosvik IK.
Daniel arbetar hårt för att stärka Rosvik IK som förening och förbättra samarbetet mellan sektionerna 
där Majbrasan 2017 är ett lyckat exempel på just detta. Han är engagerad i samtliga sektioner (styrke, 
fotboll, hockey, skidor och brottning) och driver frågor med både kommunen, riksorganisationer och 
företag. 
Noggrannhet, struktur och ordning är genomgående i Daniels arbete. Han inspirerar sektionerna och 
med sin positiva approach ökar engagemanget hos oss andra. Daniel är omtyckt av både styrelsen, 
personalen och medlemmarna.
Förutom rollen som ordförande är Daniel även delaktig i enskilda aktiviteter i sektionerna och många 
känner t ex igen honom som speaker vid olika evenemang. En insats värd att uppmärksammas.

Rosviksdagen
Lördag 5/8, 

kl 11.00-16.00
Ur programmet
Ankrace, marknad/loppis,  
hoppborg, underhållning  

och uppvisningar,  
 konsert, pubafton mm 

Årets Rosviksbo 2017 utdelas.

Boka marknadsplats:  
0��-0��0��� 

Mat, dryck av skilda slag finns att köpa.

Företag har specialerbjudanden.
Rosviksdagen är ett samarrangemang mellan  flera 
föreningar och företag.  
Utförligare programblad delas ut till alla hushåll i 

Rosvik med omnejd i slutet av juli.

DET hänDER I SOmmAR

Royal Rosvik 

Söndag den 18/6

Kl. 11.00 – 15 00

Kvalitetsloppis
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Röstningsförfarande:
Skriv ditt namn, tfn samt namnet på den av kandidaterna ovan som Du vill se som åRETS ROSVIKSBO 2017
och lägg lappen i Tipslådan på Parkstugan eller de lådor som finns utplacerade på biblioteket eller Konsum. Du kan också 
välja att skicka ett mail till webbredaktionen@rosvik.nu. 
Röstningen pågår t o m 30 juli.

Rösträkning:
Principen är en röst/person d v s du röstar endast en gång/år. 
Endast inlämnade röstlappar där också namnet på den som 
har röstat är nedskrivet räknas.

Du kan vinna……
Du som röstar kan vinna ett presentkort på 300 kr på Café 
RosenbodenVinnaren lottas bland alla som röstat på den no-
minerade som fått flest röster 
oavsett vilket röstningssätt 
som Du använt dig av.

Presentkortet sponsras av  

jag röstar på
nominerad:  

mitt namn:  

Tfn: 
Använd gärna denna talong

Karl-Erik Björkén
Karl-Erik kom till Rosvik 1976-77 som slöjdlärare. Karl-Erik tränade en grupp pojkar, född 
1971, i ishockey under 9 år och har även varit aktiv i arbetet med ishallen. 
Karl-Eriks snöskoterintresse väcktes i Arjeplog, där han växte upp, och har fortsatt i Rosviks 
skoterklubb där han började i styrelsen som sekreterare, innan han blev ordförande för densamma. 
Han har varit sekreterare i SNOFED i 12 år och varit med om att bilda det Nationella Snöskoterrådet. 
Karl-Erik har också medverkat för att få fram ett beslut om att en snöskoterutbildning ska tas fram. 
Denna utbildning har han varit lärare för under ett flertal år och resultatet har blivit många godkända elever. Karl-Erik har 
genom envetet ideellt arbete visat att körning med snöskoter inte behöver stå i konflikt med övriga samhällsintressen om 
samtliga följer de enkla regler som skoterklubben har instiftat. Karl-Erik lämnade Skoterklubbens styrelse 2014. 

Leif  Sandström
Leif var den som startade Rosviks byautvecklingsförening i slutet på 90-talet. Han var 
eldsjälen bakom en intensiv period med ett vidsträckt samarbete i byn där frågor om Rosviks 
utvecklingspotential var på agendan. Tillsammans tog de fram en utvecklingsplan med 12 
delmål som handlade bl a om byggnationer för företag och privatpersoner, utvecklad service 
och bättre kommunikationer. Miljön lyftes fram med önskemål om slyröjning, förbättrad 
utemiljö vid skolan samt bättre vägstandard i byn. Utvecklingsplanen diskuterades på de 
möten med politiker och tjänstemän från kommunen och andra instanser som arrangerades. 
Dessa bevakades av PT och ledde till många artiklar i PiteåTidningen. Bland de önskemål 
som lyftes fram har bl a en konstfrusen isanläggning, parken i centrum samt återskapandet av 
skvaltkvarnen blivit verklighet. Leif  var också initiativtagare till att en företagarklubb startade 
samt byggde upp och drev tillsammans med sin hustru Lena och Arne Bäckström ”Galleriet i Rosvik” under många år.
Inom ungdomsfotbollen var Leif  mycket aktiv som tränare och ledare under en 10 års period på 80-90 talet. 
För närvarande är Leif  fortfarande aktiv inom sitt företag NM Design och som fastighetsskötare på Royal gör han det 
praktiska som behövs för att genomföra medborgarhusföreningens utvecklingsplaner för Royal. Han är åter medlem i 
Rosviks byautvecklingsförenings styrelse och aktiv sångare i Rosvikskören.

Lena mikaelsson Aasa
Lena, tillsammans med styrelsen i Rosviks Byautvecklingsförening, är en drivande kraft för byns 
utveckling.
Lena har sedan 2006 varit aktiv i RBF som ordförande och ledamot. Hennes ambitioner är höga och 
viljan att utveckla byn är stor. Lena är även aktiv i andra föreningar som gagnar byn, bl a Byaforum 
och nyligen invald i Hela Sverige ska leva/Norrbottens styrelse.
Hon var även tidigare aktiv i Mare Boreale, ett landsbygdsprogram som fördelat projektmedel till 
utvecklingsprojekt på landsbygden. 
Hon är även en sjungande fågel i Rosvikskören. som även den representerar byn. En värdig 
representant och kandidat till Årets Rosviksbo.

Kvalitetsloppis
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En SKön DAg på ISEn
Många tog sig ut på isen vid klub-
ben, för att delta i pimpeltävlingen, 
köpa sig en hamburgare och/eller 
titta på de snöskotrar som ställdes 
ut där.
 Kön var lång 
till skotrarna så 
den ännu läng-
till hamburger-
grillen. Skoter-
klubben öste ut 
hamburgare i 
en takt som om 
de aldrig gjort något annat.

Ett stort TAcK till prisbordets generösa sponsorer
Cafe for You, Cafe Rosenboden, Circle K (Statoil, Norrfjärden), Coop Forum, Er-
landsson, Fritid & Vildmark, Heds Yamahacenter, Hemmakväll, ICA Nära Norrfjär-
den, KS Autoteknik, La Cordier/Kam In, Lindroths MotorCenter, NaViS Maskin & 
Marin AB, OKQ8 Norrfjärden, Pite Energi, Rosviks bibliotek, Sparbanken Nord

Fiskelycka
Thord Sandberg 175 g
Torleif  Haglund 81 g
Helge Lönnberg 66 g
Verner Elfström 48 g
Kjell Rune Öhman 41 g
Alvin Forsell 39 g
Pontus Grahn 34 g
Lars-Erik Lundström 22 g
William Persson 21 g
Karin Backman 19 g
Linn Forsell 11 g

 61 deltog i årets pimpeltävling va-
rav 18 barn. Fler än tidigare hade 
fiskelycka, som bestod av mestadels 
aborre och mört i akvariestorlek, 
samt en förtur till det generösa pris-
bordet.

Lena Mikaelsson Aasa

Årets vinnare  
Thord Sandberg
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Varmt i bilen?  
AC Service från 1495 kr.

Bilverkstaden för alla Rosvikare
Kent Sehlkvist Autoteknik AB i industrihuset vid södra utfarten från byn.  

Till Citroen och Peugot har vi alla originaldelar, leveranstid 1 dag.
Vi har nu även möjlighet att få leverans av original delar till ex. VW, Audi, Volvo, 	

Mazda, Mitsubishi, Hyundai, Kia, Ford, Renault, med andra ord de flesta.
Vi är en Autoexperten Verkstad och har därför möjlighet och utrustning 	

för att serva och laga alla bilmärken
Vi har några lånebilar, ni kan lämna er bil kvällen innan  
eller vi så kan skjutsa och hämta er hemifrån i Rosvik!

Välkomna till oss!
KS Autoteknik
Formvägen 2 
945 33 Rosvik

Telefon: 206133
Öppettider: Vardagar 8:00–17:00, lunch 12:00-13:00
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COOp	KONSUM
MidSOMMArÖppet

Midsommarafton	 9	-	16
Midsommardagen	 9	-	21
Söndag	 9	-	21

Öppettider 
Tisdag - Fredag 11.00 - 17.00
Lördag   09.30 - 15.00
Söndag - Måndag Stängt

Lånegränd 3, Rosvik 
Tfn: 070-532 44 31, 0911-20 61 20
www.caferosenboden.com

Maskrosens Förskola
Fristående förskola etablerad 1993

www.maskrosensforskola.se
LÄGENHETER

www.rosvikforever.com

Specialsnickerier av alla slag och träslag.

info@nmdesign.n

Tfn 070-674 65 51

Leif  Sandström

Tisdagar och torsdagar.
Mer information om Zumbafitness, 
Strong by Zumba och Zumbakids: 
facebook/Zumba® Fitness med Mia 
maria.jakobsson@teknomedia.se eller
070-6430077.

 

http://mariajakobsson.zumba.com/

Alltid gratis första gången 
man provar. Välkommen!

Lenas kläder
Egen design av kläder, smycken mm  
finns för visning och försäljning på  
Rabarber i Piteå vid Rådhustorget

Mer info: 070-322 71 15
Lena Juhlin/Sandström

• PIZZERIA  
• GRILL  
• RESTAURANG  
• PUB 
Tfn: 0911-20 66 06
må - To 11 - 20
Fre   11 - 21
Lö - Sö 12 - 21

3/7 - 6/8 Alla dagar 12 - 21

Jenni Viitala 
Certifierad Nagelteknolog

Gelenaglar 
Bokning 

ring/sms 073-085 89 95 
Fältvägen 18, 945 33 Rosvik

Bilverkstan
i Rosvik

för alla modeller

Tfn. 20 61 33

Traktorarbeten, snöröjning mm

070-720 06 03

Jag kan Rosvik!

Jag hjälper er gärna med er
försäljning. Ring mig: 

Sara Jonsson 073-047 14 74 

FURUS FYSIOTERAPI
S J U K G Y M N A S T –

MOTTAGNINGEN i ROSVIK

BÅTVÄGEN 16 
0911-206 440 

V Ä L K O M M E N !
Hälsar Ce-Ge Furu


